

Bonvision ApS

Vestre Lyng 3, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 39 14 50 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hubertus Johannes Petrus Gerits
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonvision ApS Vestre Lyng 3 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 39 14 50 06
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Hubertus Johannes Petrus Gerits
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Vidropack ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 mod -4.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20, ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
Bruttofortjeneste	0	-6.250
Skat af årets resultat	0	1.364
Årets resultat	0	-4.886
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	0	-4.886
Disponeret i alt	0	-4.886

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt	120.000	120.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.663	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	77.440	7.788
Tilgodehavender i alt	82.103	7.788
Omsætningsaktiver i alt	82.103	7.788
Aktiver i alt	202.103	127.788

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	-4.886	-4.886
Egenkapital i alt	115.114	115.114
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	77.440	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.440	0
Selskabsskat	6.424	6.424
Anden gæld	3.125	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.549	12.674
Gældsforpligtelser i alt	86.989	12.674
Passiver i alt	202.103	127.788

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	120.000	-4.886	115.114
	120.000	-4.886	115.114

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2018 - 30/6 2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	120.000	0
Tilgang i årets løb	0	120.000
Kostpris 30. juni 2020	120.000	120.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	120.000	120.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bonvision ApS
Vidropack ApS, Danmark	100 %	422.141	274.587	120.000
		422.141	274.587	120.000

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.